ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 18 年 7 月 4 日

各  位

東京都千代田区三番町２８番地

ア ミ タ 株 式 会 社

代 表 取 締 役   熊 野 英 介

 （コード番号：２４９０）

 問合せ先：取締役経営管理部長清水太朗

         電話番号：03-5215-8255(代表)

 (URL http://www.amita-net.co.jp/)

新株引受権付社債の行使報告 （大量行使）

平成 8 年 9 月 10 日発行の当社第 2 回無担保新株引受権付社債について、下記のとおり大量

行使がありましたのでお知らせいたします。

記

1.銘柄名   アミタ株式会社 第 2 回無担保新株引受権付社債

2.行使日   平成 18 年 6 月 23 日

3.行使新株引受権                10 個

4.交付株式数             7,340 株
   （新株発行 7,300 株、単元未満株式買取分 40 株）

5.行使価額           1,177 円

6.行使額面総額         8,640,000 円

7.未行使残存額              0 円

以上